
令和７年４月１５日 

習志野市立第七中学校 

学校運営協議会委員 様 

習志野市立第七中学校 

校  長  蓮   一 臣 

令和７年度 第１回 学校運営協議会の開催について 

陽春の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校

の教育活動に対しまして御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本校の学校運営協議会の委員をお引き受けいただき、感謝申し上げます。年度当初に委嘱状の交付及

び学校運営方針を承認していただくこととなります。 

つきましては、下記の通り開催させていただきたく存じます。 

なお、当日御都合のつかない方は、資料を送付させていただきますので、教頭まで御連絡ください。 

 

記 

 

開催日時  令和７年４月２４日（木） ９時３０分 （１０時３０分 終了予定） 

 

開催場所  校長室 

 

開催内容   

１ 委嘱状交付 

２ 会長・副会長の選出 

３ 学校運営方針の説明・承認 

      4 その他（年間計画確認ほか） 

                  

連絡先 

                                     習志野市立第七中学校 

教頭 河村 和広  

０４７－４５１－８１５１ 

 


